
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti i Mësimdhënies Lëndore
Master i Mësimdhënies Lëndore: Mësimdhënia e Gjeografisë

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i EdukimitFakulteti:

Salla: 201

Data e provimit: 25/09/2024

Ora e provimit: 9:30

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100273 Albion Kadri Avdullahu

2 100414 Albulena Imri Hashani Asllani

3 100227 Arbenita Ruzhdi Gagica

4 100203 Arlinda Beqir Kurshumliu

5 100159 Aslan Ramadan Azemi

6 100287 Besarta Isa Shabaj

7 100447 Betim Maliq Lohaj

8 100040 Dekorim Brahim Ilazi

9 100012 Diorit Agush Kastrati

10 100105 Erjon Haxhi Ferizi

11 100428 Fatlume Idriz Zulfaj

12 100269 Fikrie Shefqet Ejupi

13 100304 Fiona Arben Bucaku

14 100349 Fitore Agim Buzuku Halimi

15 100418 Flora Agim Kusari Brovina

16 100169 Gazmend Remzi Idrizi

17 100165 Kaltrina Xhevat Cokli

18 100104 Lediona Ramadan Kolukaj

19 100036 Menderesa Shefqet Mehmeti

20 100280 Mirlinda Shemsi Cakaj

21 100048 Rozeta Sherif Ugzmajli

22 100530 Valbona Fadil Bega

23 100425 Valbone Isa Kastrati Kaçiu
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